АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отРЕГДАТА №РЕГНОМЕР
г. Анапа

Об утверждении методики расчета единовременной платы
за резервирование места семейного (родового) захоронения,
превышающего размер бесплатно предоставляемого места

родственного захоронения

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 г. № 666-КЗ «О погребении и
похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом
муниципального образования город-курорт Анапа, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить методику расчета единовременной платы за резервирование
места семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно
предоставляемого места родственного захоронения, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной  сети «Интернет».

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Мысакова М.С.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от ________________№_________

МЕТОДИКА РАСЧЕТА
единовременной платы за резервирование места семейного
(родового) захоронения, превышающего размер бесплатно

предоставляемого места родственного захоронения

В границах сельских округов муниципального образования город-курорт
Анапа:

ЕПбпз = ((20-8,64) х 1111,29 х (4+3))/ 11,36 за 1 кв.м.

На остальной территории муниципального образования город-курорт Анапа:

ЕПбпз = ((20-8,64) х 2915,73 х (3+3))/ 11,36 за 1 кв.м.

Исполняющий
обязанности начальника
управления жилищно-
коммунального
хозяйства
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]